
ISTITUTO COMPRENSIVO “T.BONATI” BONDENO (FE)

–

cc

Data e Prot.: VEDI SEGNATURA

Codice CUP: B22G20000670007 Albo on line/Sito web dell’Istituto

Al Fascicolo PON dell’Istituto

Oggetto: Conferimento incarico di ESPERTO PROGETTISTA relativo all’Avviso pubblico prot. 

n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di proposte progettuali 

per la realizzazione di Smart Class per la scuola del primo ciclo (PON FESR) – Cod. 

Progetto 10.8.6AFESRPONEM202039

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il PON programma Operativo Nazionale 2014 IT05M2OP001 “Per la scuola  competenze 

e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 

dicembre 2014 della Commissione Europea;

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di 

proposte progettuali per la realizzazione di smart class per la scuola del primo ciclo 

(FESR);

VISTO la Nota di pubblicazione delle graduatorie di merito (prot. n. AOODGEFID/10292 del 29

042020) relative all’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la 

presentazione di proposte progettuali per la realizzazione smart class per la scuola del 

primo ciclo (FESR);

VISTA l’autorizzazione del 05/05/2020 Prot. AOODGEFID/10444 del Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV  Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014

2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale 

(FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6  “Azioni per l’allestimento di centri 

scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 

interne”. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la 

presentazione di proposte progettuali per la realizzazione smart class per la scuola del 

primo ciclo (FESR);

CONSIDERATO che lo scrivente, Dirigente Scolastico di questo Istituto Comprensivo, è disponibile 

ad assumere l’incarico di progettista a titolo completamente gratuito

DECRETA

la nomina per il PON FESR in oggetto di ESPERTO PROGETTISTA nella persona della sottoscritta 

Carrera Annunziata, nata A Ginosa (TA) il 08/10/1967, Dirigente Scolastica dell’istituto 

Comprensivo “T. Bonati” di Bondeno.

Lo svolgimento della predetta funzione avverrà a titolo completamente gratuito.

Documento firmato digitalmente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Annunziata Carrera


		2020-05-21T09:55:46+0200
	DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE DA ANNUNZIATA CARRERA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




